2° : pp. 205

Bambi-Conigliello 188 CRSS IV.138 EDIT16 C.6854 Rocchi 4427 Shaaber L.376  
C.6.135  
F.C.A. 197

## 776. LUCIANUS

Luciani Samosatensis Saturnalia, Cronosolon id est Saturnalium legum lator, Epistolae Saturnales, De luctu, Abdicatus, Icaromenippus seu Hypernephelus, Toxaris sive amicitia, Alexander seu pseudomantis, Gallus seu somnium, Timon seu misanthropus, Pro tyrannicida declamatio, Erasmi declamatio Lucianicae respondens, De iis qui mercede conducti degunt, Dialogi XVIII, Hercules Gallicus, Eunuchus seu Pamphilus, De sacrificiis, Convivium seu Lapithae, De astrologia, Des. Erasmo Roterd. interprete. Aliquot item ex eodem commentarii Thoma Moro interprete quos in calce huius libri numeratos reperies. Quibus si Graece scripta, quae propediem diis propiciis addicentur, conferat studiosus lector, facile cognoscet arbitror cuiusmodi res sit peregrinam linguam ut in aliam quamvis ita in Latinam bene ac fideliter vertere.

*Basel: Ioannes Frobenius, August 1521.*

2° : a-z, A-B<sup>6</sup> : 150 leaves : pp. 298

Adams L.1626 BL.STC.(Ger) 530 Machiels L.482 VD16 L.2925  
C.4.323(2) (impf.: wanting leaf B6)

## 777. LUDOVICUS, Iosephus

Decisionum seu diffinitionum causarum Perusinarum et provinciae Umbriae pars prima ... nunc primum in lucem edita ... in quibus adsunt fere omnia quae ad proxim sunt necessaria ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarum, 1572.*

4° : ff. 261 [= 231]

Sapor 1694 Soltész L.439  
E.30.5.8/1

## 778. LUDOVICUS, Iosephus

Decisionum seu diffinitionum causarum Perusinarum et provinciae Umbriae pars secunda ... nunc primum in lucem edita ... in quibus adsunt fere omnia quae ad proxim sunt necessaria ...

*Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1574.*

4° : ff. 146

Note: The digit 4 of the final folio number is printed inverted.

Sapor 1694  
E.30.5.8/2

## 779. LUDOVICUS, Iosephus

Decisiones rotae illustris. reip. Lucensis, pars prima ... nunc primum in lucem editae ...  
*Florentiae, apud Iuntas, 1577.*

4° : pp. 325

Rocchi 997 (*Venetiis* in error)

B.5.20

## 780. LUDOVICUS, Iosephus

Decisionum seu diffinitionum causarum Perusinarum et provinciae Umbriae pars prima ... in quibus adsunt fere omnia quae ad proxim sunt necessaria ... hac postrema aeditione omnibus mendis ab eodem auctore recognitae atque repurgatae ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarum, 1580.*

4° : ff. 260 [= 230]

Rocchi 1264

B.5.21(1)

## 781. LUDOVICUS, Iosephus [A]

Communes conclusiones ... Liber primus ...

*Venetiis, apud Philippum & Iacobum Iuntas fratres, 1581.*

2° : ff. 157

C.2.831

## 782. LUDOVICUS, Iosephus [B]

Communes conclusiones ... Liber primus ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarum, 1581.*

2° : ff. 157

Rocchi 873

C.4.151

## 783. LUDOVICUS, Iosephus

Decisiones seu diffinitiones causarum Perusinarum et provinciae Umbriae ... nunc denuo in lucem editae, multo quam unquam antea auctiores et doctorum aliquot virorum annotationibus locupletatae ... Pars prima et secunda.

*Lugduni, expensis Petri Landry, 1582.*

2° : pp. 245

Baudrier V.315 Rocchi 1265

C.2.94

## 784. LUDOVICUS, Iosephus

Decisionum seu diffinitionum causarum Perusinarum et provinciae Umbriae pars secunda ... in quibus adsunt fere omnia quae ad proxim sunt necessaria ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarum, 1588.*

4° : ff. 148

B.5.21(2)

785. LUPUS, Ioannes Baptista

De usuris et commerciis illicitis commentarii quatuor resolutorii ... nunc primum ... in lucem editi ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1577.*

4° : ff. 159

Adams L.1725 Gentilini 331 Moranti 2032

E.30.5.2

E.35.1333

786. MACHELLUS, Iacobus

Patrociniorum forensium ... proxime ab ipso auctore recognitorum ac emendatorum <>.

*Venetiis, apud Franciscum Franciscum, 1572.*

2° : ff. 124

Rocchi 5710

C.3.319(2)

787. MAGONIUS, Hieronymus

Decisiones causarum tam rotae Florentinae quam rotae Lucensis ... nunc primum in lucem editae ...

*Venetiis, apud Io. Baptistam & Io. Bernardum Sessam, 1597.*

2° : pp. 346, 255 [= 263]

C.2.832

788. MALLEUS MALEFICARUM

Malleus maleficarum, in tres divisus partes, in quibus concurrentia ad maleficia, maleficiorum effectus, remedia adversus maleficia et modus procedendi ac puniendo maleficos abunde continetur ... auctore R.P.F. Iacobo Sprenger ... hac postrema editione per F. Raffaelem Maffeum Venetum, D. Iacobi a Iudeca instituti servorum, summo studio illustratus et a multis erroribus vindicatus ...

*Venetiis, apud Io. Antonium Bertanum, 1576.*

8° : pp. 505

E.34.911

789. MALVASIA, Antonius Galeatus

Consiliorum sive responsorum ... volumen primum, nunc denuo in lucem editum et a quamplurimis erroribus expurgatum, in quo permulta in iure inter eximos iuris

professores controversa ... enucleantur ... cum argumentis, summarii, numeris unicuique consilio appositis ac locupletissimo indice per D. Andream Albinellum ... illustratum.  
*Bononiae, ex typographia Ioannis Rossii, 1592.*

2° : pp. 582

Rocchi 1479

C.4.157

#### 790. MANDELLUS, Iacobus

Perutilis lectura in tit. ff. De offic. assess. et De iurisdit. omn. iudic., ex eius archetipo nunc primum in lucem aedita, cuius series haec est: rub. ff. De offic. assess.; rub. De iurisd. omn. iud.; lex prima, lex More, lex Si convenerit, lex finalis, lex Exigere dotem, ff. De iud.  
*Bononiae, Antonius Giaccarellus & Peregrinus Bonardus socii excudebant, [after 1550].*

2° : ff. (24)

Profile: A2 obst/a/t B differre/l/. E responde/t /Soc. F al/i/quot

Rocchi 5919 Saporì 1734

C.3.377(3)

#### 791. MANDELLUS, Iacobus

Consiliorum ... pars prima ... cum argumentis et summarii diligentissimis rerumque omnium ac materiarum indice locupletissimo a D. Vincentio Annibaldo ... in lucem edita, hac postrema editione a mendis quamplurimis expurgata.

*Venetiis, apud Franciscum, Gasparem Bindonum & fratres, 1573.*

2° : ff. 108

Adams M.338 Moranti 2063 Pazzaglini-Hawks M-4 Rocchi 1480 Saporì 1732 (date 1673 in error)

C.2.833

C.4.159

#### 792. MANDELLUS, Iacobus [1]

Consiliorum ... D. Iacobi Mandelli ... libri quatuor, quae ipse Mediolani, Papiae, Placentiae et Pisis in casibus et materiis in foro frequentissimis edidit, a D. Vincentio Annibaldo Valentino Insubri iurisconsulto eius discipulo digesta et edita ... Accedunt ipsius D. Annibaldi ad quaeque consilia casus, summaria et additiones, in quibus doctorum concordantiae communesque opinione et alia citantur, index insuper copiosissimus ab eodem D. Annibaldo accumulatus ...

*Venetiis, apud Ioannem Baptistam Somaschum, 1591.*

2° : ff. 220

Pazzaglini-Hawks M-5 Rocchi 1481 Saporì 1731

C.4.160

#### 793. MANDELLUS, Iacobus [2]

Consiliorum ... D. Iacobi Mandelli ... liber secundus, quae ipse Mediolani, Papiae, Placentiae et Pisis in casibus et materiis in foro frequentissimis edidit, a D. Vincentio

Annibaldo Valentino Insubri iurisconsulto eius discipulo digesta et edita ... Accedunt ipsius D. Annibaldi ad quaeque consilia casus, summaria et additiones, in quibus doctorum concordantiae communesque opiniones et alia citantur, index insuper copiosissimus ab eodem D. Annibaldo accumulatus ...

*Venetiis, apud Ioannem Baptistam Somaschum, 1591.*

2° : ff. 208

Rocchi 1481 Saporì 1731

C.4.161

794. MANDELLUS, Iacobus [3]

Consiliorum ... D. Iacobi Mandelli ... liber tertius, quae ipse Mediolani, Papiae, Placentiae et Pisis in casibus et materiis in foro frequentissimis edidit, a D. Vincentio Annibaldo Valentino Insubri iurisconsulto eius discipulo digesta et edita ... Accedunt ipsius D. Annibaldi ad quaeque consilia casus, summaria et additiones, in quibus doctorum concordantiae communesque opiniones et alia citantur, index insuper copiosissimus ab eodem D. Annibaldo accumulatus ...

*Venetiis, apud Ioannem Baptistam Somaschum, 1592.*

2° : ff. 199

Rocchi 1481 Saporì 1731

C.4.162

795. MANDELLUS, Iacobus [4]

Consiliorum ... D. Iacobi Mandelli ... liber quartus, quae ipse Mediolani, Papiae, Placentiae et Pisis in casibus et materiis in foro frequentissimis edidit, a D. Vincentio Annibaldo Valentino Insubri iurisconsulto eius discipulo digesta et edita ... Accedunt ipsius D. Annibaldi ad quaeque consilia casus, summaria et additiones, in quibus doctorum concordantiae communesque opiniones et alia citantur, index insuper copiosissimus ab eodem D. Annibaldo accumulatus ...